2026, na cidade de Brasília, evento promovido pela Confederação Nacional 
de Municípios – CNM,  conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no termo de referência. 

Contratada: CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS – CNPJ: 

00.703.157/0001-83. Valor: R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e 

cinquenta reais). A contratação será atendida pela seguinte dotação: 
Gestão/Unidade: Órgão Orçamentário: 01 - Câmara Municipal. Programa: 

0001 – Apoio as Atividades inerentes ao Poder Legislativo Municipal. 

Programa: 0043 - FORTALECIMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.